PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE RELAÇÃO DE SOLICITAÇÕES DE PEDIDOS E CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito Municipal de Motuca, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37,

inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna público o EDITAL DE
PEDIDOS DE NECESSIDADES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS do
Concurso Público nº 01/2023.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a
relação de candidatos.

Contra o indeferimento dos Pedidos Especiais para a realização das provas, caberá recurso, nos
dias 05 e 06 de outubro de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-
símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Motuca, 04 de outubro de 2023

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal

Inscrição Candidato Situação
000109 ODENIR FABIANO SANDRINE DEFERIDO(A)